
لاریجانی در پاسخ به تذکر حاجی دلیگانی:

 سامانه شفافیت حقوق مقامات 
با مشکلاتی روبرو است

در  مشکلاتی  ظاهراً  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
سامانه شفافیت حقوق مقامات و مدیران وجود دارد که از معاون 
پارلمانی رئیس جمهور هم خواسته ایم این موضوع را پیگیری کند.
حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
طی تذکری شفاهی خطاب به لاریجانی، گفت: روز دوشنبه هفته 
دادید  دستور  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو  رحیمی  به  شما  گذشته 
که بحث مربوط به سامانه شفاف سازی حقوق مقامات و مدیران را 
بررسی کند و ببیند که آیا راه اندازی شده است یا خیر.وی افزود: 
البته ما معتقدیم که این سامانه راه اندازی نشده است چرا که مردم 
نمی توانند به میزان حقوق و دریافتی مقامات و مدیران دسترسی پیدا 
کنند و ما می خواهیم بدانیم پیگیری های رحیمی به کجا رسید.علی 
لاریجانی در پاسخ به این تذکر، گفت: این موضوع پیگیری شد اما 
اشکالاتی وجود دارد که امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور هم در 
جریان قرار گرفته است تا پیگیری هایی را برای حل این مشکلات انجام 
دهد.وی در واکنش به سوال حاجی دلیگانی مبنی بر اینکه پس این کار 
انجام نشده است، گفت: بله؛ ظاهراً مشکلاتی در این زمینه وجود داشته 

است و ایراد شما وارد است.

آمریکا از عراق عذرخواهی کرد
آمریکا به دلیل هدف قرار دادن نیروهای پلیس فدرال عراق در 
یک بمباران هوایی، از بغداد عذرخواهی کرد.به گزارش سایت شبکه 
روسیا الیوم، »جوی هود«، کاردار سفارت آمریکا در بغداد با بازدید 
از مقر پلیس فدرال عراق و در اقدامی بی سابقه از این نیروها بخاطر 
حادثه اخیر هدف قرار دادن نیروهای پلیس فدرال در یک بمباران 
هوایی عذرخواهی کرد.در همین راستا، پلیس فدرال عراق با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد که هود برای عذرخواهی از طرف دولت آمریکا به 
خاطر حمله »اشتباهی« جنگنده های ائتلاف بین المللی به تیپ ۱۱ 
پلیس فدرال در ۲۴ آوریل به مقر این نیروها رفته بود.برخی منابع 
امنیتی عراق اخیرا گفته بودند که جنگنده های ائتلاف بین المللی تحت 
امر آمریکا یک مرکز ایست بازرسی نیروهای پلیس عراق در منطقه 
»الریاض« واقع در کرکوک را هدف قرار دادند که به کشته شدن یک 

نیروی امنیتی و زخمی شدن دو تن دیگر از این نیروها انجامید.

 ترزا می درصدد ارائه پیشنهاد جدید 
به پارلمان است 

در یادداشت روزنامه ساندی تایمز به قلم نخست وزیر انگلیس، وی 
از ارائه پیشنهاد جدید برای پارلمان این کشور با هدف تحقق برگزیت 
خبر داده است. به گزارش رادیو آلمان، »ترزا می« نخست وزیر انگلیس 
تایمز منتشر کرده  برگزیت در روزنامه ساندی  با موضوع  یادداشتی 
است.وی در این یادداشت از ارائه یک پیشنهاد جدید برای نمایندگان 
پارلمان انگلیس خبر داده و ابراز امیدواری کرده که این طرح بتواند 
رأی مثبت آنها و در نهایت تحقق برگزیت را به دنبال داشته باشد.
کارشناسان بر این باورند که حمایت از کارگران از جمله گزینه هایی 
است که نخست وزیر انگلیس به آن پرداخته است.برگزیت باید مورد 
موافقت همه گروههای سیاسی در پارلمان انگلیس قرار گیرد.پیش تر 
قرار بود بر اساس توافق اولیه میان لندن- بروکسل، انگلیس تا پایان ماه 
مارس اتحادیه اروپا را ترک کند، اما به واسطه ۳ بار رأی منفی پارلمان 

این کشور تحقق برگزیت با تعویق روبرو شد.

استیضاح زنگنه در مجلس کلید خورد
عضو کمیسیون انرژی مجلس با اعلام اینکه جمعی از نمایندگان 
خواستار استیضاح وزیر نفت شده اند، گفت: مدیریت »زنگنه« باعث 
هدر رفت منابع ملی کشور، خام فروشی و از دست دادن بازار گازی 
منطقه شده است.هدایت الله خادمی ، اعلام کرد: جمعی از نمایندگان 
در حاشیه جلسه قوه مقننه با تدوین طرحی خواستار استیضاح وزیر 
نفت شدند و در حال جمع آوری امضا برای آن هستند.وی تاکید کرد: 
مدیریت زنگنه و تیم غیرنفتی که با حضور او وارد وزارت نفت شده اند 
باعث هدر رفت منابع ملی کشور، خام فروشی، از دست دادن بازار گازی 
نیروهای  حذف  همسایگان،  به  مشترک  مخازن  کردن  رها  منطقه، 
کارآمد و به کارگیری دوستان خود شده است. عامل فشار تحریم ها 

نالایقی زنگنه است.

 لایحه شفافیت و راه طولانی 
مبارزه با فساد اداری

ادامه از صفحه اول
این موارد تنها بخشی از اقدامات قانونی و برنامه ای سال های 
اخیر برای مقابله فساد اداری و اقتصادی در کشور بوده است؛ اما به 
نظر می رسد تصویب این لوایح که فی النفسه ارزشمند است، تاثیر 

چندانی بر حل مشکلات مبارزه با فساد نداشته است. 
** مبارزه با فساد: نیازمند عزم جدی

قوانین مصوب در حوزه مبارزه با فساد، نیازمند عزمی جدی 
چندباره  و  مکرر  تصویب  صورت  این  غیر  در  هستند.  اجرا  برای 
قوانین بطور صرف، نمی تواند تاثیری بر کاهش فساد در نظام اداری 
کشور داشته باشد و تنها به تورم قوانین دراین مساله و افزایش بی 
اعتمادی مردم منجر خواهد شد. عزم جدی به این معنا است که 
لایحه مذکور در صورت تصویب، بدون کم و کاست و با قاطعیت هر 

چه تمام تر اجرایی شود. 
مقابله  و  مقاومت  با  قوانینی  چنین  اجرای  طبیعی  طور  به 
افرادی مواجه خواهد شد که در نظام اداری کشور، مرتکب فساد 
می شوند. این افراد به طور قطع از تمامی توان خود برای اجرایی 
نشدن مواد مختلف این قانون بهره خواهند برد. در عین حال بدون 
نظارت مستمر و قاطعانه نمی توان انتظار داشت لایحه مذکور به 
درستی اعمال شود و به طور حتم برخی سازمان ها از اجرای دقیق 

این قانون سر باز خواهند زد.
نکته دیگر آن است که نهادهای دولتی، تنها نهادهای عمومی 
جامعه نیستند و عزم آنان برای مقابله با فساد، به تنهایی نمی تواند 
قوه  دو  ویژه  به  و  ها  سازمان  و  نهادها  سایر  باشد. همکاری  مفید 
مقننه و قضاییه برای اجرای این لایحه در صورت تصویب یا سایر 
این صورت  غیر  در  است؛  در گذشته ضروری  تصویب شده  لوایح 
اداری مقابله  با فساد  تا  تنهایی موفق نخواهد شد  به  دولت هرگز 
از  خارج  که  اداری  های  سازمان  و  نهادها  برخی  همچنین  نماید. 
حیطه سه قوه در حال فعالیت هستند نیز باید عزم خود را برای 
با  گانه  قوای سه  با  و همراه  نمایند  این مصوبات جزم  با  همراهی 

فساد اداری مبارزه کنند. 
** راه طولانی مبارزه با فساد

برای  و  است  شده  تصویب  دولت  در  اکنون  شفافیت،  لایحه 
بررسی به مجلس ارایه می شود. حال باید دید واکنش نمایندگان 
شورای  مجلس  نمایندگان  آیا  و  چیست  لایحه  این  به  مجلس 
عملکرد  بر  شده  ایجاد  های  محدودیت  تا  هستند  حاضر  اسلامی 
خود را که در این لایحه طرح شده است، بپذیرند؟ یا آن که قانون 

مذکور را مورد جرح و تعدیل های فراوانی قرارخواهند داد.
در صورت تصویب این لایحه در صحن علنی مجلس نیز بایستی 
دید نظر شورای نگهبان درباره این قانون چیست و آیا عدم مغایرت 
لایحه با قانون و شرع اعلام خواهد شد یا خیر؟ بطور طبیعی مجموعه 
روندهای پیش رو نشان می دهند که ممکن است تصویب این لایحه 
ماه ها به طول بیانجامد و در نهایت زمانی مصوب شود که فرصت 

چندانی برای اجرای آن توسط دولت وجود نداشته باشد.
از همین رو به نظر می رسد دولت پس از ارایه این لایحه بهتر 
است به سراغ قوانین و لوایحی برود که پیش از این برای مبارزه با 
فساد اداری تصویب شده اند. بهره گیری از قوانین قبلی و اجرای 
بدون کم و کاست آن ها، به طور حتم گامی موثر در مقابله با فساد 
اداری در کشور خواهد بود و می تواند بخشی از مشکلات موجود را 

برطرف و به بهبود سرمایه اجتماعی کمک کند.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه تشکیل دادگاه های 
در  متخصص  مشاوران  حضور  با  اقتصادی  تخصصی 
بنگاه  گفت:هیچ  می کنیم،  پیگیری  را  قضات  کنار 
مدیره  هیئت  یا  مدیرعامل  اتهام  دلیل  به  اقتصادی 

شود. تعطیل  نباید 
سیدابراهیم رئیسی عصر دیروز در دیدار با جمعی از 
فعالان اقتصادی با اشاره به برنامه های جدید این قوه برای 
مقابله با مفاسد اقتصادی کشو و فراهم کردن رونق تولید 
از ظرفیت ها و اختیارات  با استفاده  گفت: مصمم هستیم 
قوه قضائیه به رونق تولید، استنکاف مدیران اجرایی از انجام 

وظیفه و فساد رسیدگی کنیم.
قوه  نظارت  و  قضاوت  نقش  به  قضائیه  قوه  رئیس 
قضائیه اشاره کرد و افزود: دفتر حمایت از سرمایه گذاری 
و کارآفرینی که از مدتها قبل در قوه قضائیه وجود داشت، 
مقرر شده در دوره جدید فعال شود و وظیفه دارد به شکایات 
و مشکلاتی که از سوی صادر کنندگان و کارآفرینان ارجاع 

می شود رسیدگی کند.
وی از فعالان اقتصادی خواست مسائل و مشکلات خود 

را جهت پیگیری و رسیدگی به این دفتر ارجاع دهند.
بانک ها؛ موتور محرک تولید یا حامی سوداگری؟

وی در پاسخ به انتقاداتی که از سوی برخی از حاضران 
در جلسه درباره مشکلات نظام بانکی مطرح شد، خاطرنشان 
کرد: نقش بانک ها در رونق تولید یا ممانعت از تولید و کمک 
می توانند  بانک ها  است.  مهم  بسیار  دلالی  بازار  رونق  به 
نقدینگی را به سمت تولید سوق دهند و آن را در خدمت 
رشد اقتصادی و اشتغال بکار بگیرند یا با هدایت آن به بازار 

سفته بازان منجر به تشدید تورم شوند.
رئیسی تاکید کرد: بر این اساس باید نسبت تولید کننده 
با نظام بانکی، نسبت روشنی باشد و ما نیز در قوه قضائیه باید 

بتوانیم نقش نظارتی خود را به درستی انجام دهیم.
قضات  کنار  در  متخصص  مشاوران  حضور 

دادگاه های تخصصی
وی به تشکیل دادگاه های تخصصی اشاره کرد و افزود: 
اقتصادی  با حضور مشاوران  تشکیل دادگاه های تخصصی 
در کنار قضات را پیگیری خواهیم کرد و حضور مشاوران 
تشخیص  تا  کرد  قضات کمک خواهد  کنار  در  متخصص 
تخلف یا جرم با دقت انجام شود و آرای قضات از دقت بیشتر 

برخوردار گردد.

در  داوری  تشکیل هیئت های  از  قضا  رئیس دستگاه 
بخش های مختلف استقبال کرد و گفت: تشکیل هر هسته 
دعاوی  برای حل  سفیدی  ریش  به صورت  اختلافی  حل 
بسیار کمک کننده خواهد بود و منجر به کاهش ورودی 

پرونده ها به دادگاه ها می شود.
وی در پاسخ به درخواست برخی از حضار ادامه داد: 
به قضات تاکید کرده ایم هیچ بنگاهی نباید بدلیل یک اتهام 
به مدیرعامل یا اعضای هیئت مدیره تعطیل شود بلکه باید 

به اتهام رسیدگی و با فرد متخلف برخورد شود نه با بنگاه.
 خط  قرمزی در برخورد با فساد نداریم

کاری  درباره کم  نکات مطرح شده  به  پاسخ  در  وی 
در راه اندازی پایگاه اطلاعات محکومان به منظور ثبت و 
پایگاه  این  اتصال  و  محکومان  سوابق  به  سریع  دسترسی 
اطلاعاتی به سایر دستگاه ها گفت: در ابتدای حضورم در قوه 
قضائیه پیگیر تکالیف بر زمین مانده قوه قضائیه بودم و در 
مورد این سامانه ها اطلاعاتی ارائه شد و به نظر می رسد عدم 
راه اندازی این سامانه ناشی از کمبود اعتبارات بوده است 
که پیگیری خواهیم کرد تا با حل این مشکل، پایگاه راه 

اندازی شود.
رئیس قوه قضائیه در پاسخ به نکته دیگرمبنی بر اینکه 
علیرغم حضور دادستانی، سازمان بازرسی کل کشور و دیوان 
دستگاه های  مدیران  زدایی،  مقررات  هیأت  در  محاسبات 
اجرایی از آرای این هیأت تبعیت نمی کنند و به نظر می رسد 
با مدیران اجرایی متخلف و آن دسته از مدیرانی که از اجرای 

تکالیف قانونی خود استنکاف می کنند، با تساهل و تسامح 
برخورد می شود، تصریح کرد: با مدیرانی که در برخورد با 
فساد تسامح و سهل انگاری می کنند برخورد خواهیم کرد و 

کوچک ترین چشم پوشی نخواهیم داشت.
برابر هر فرد حقیقی و  افزود: کوتاهی کردن در  وی 
حقوقی و هر مدیر و مسئولی که مرتکب فساد و جرم شود 
در واقع کوتاهی کردن نسبت به مسائل کشور است و ما این 

را برای خود و برای هیچ کسی جایز نمی دانیم.
رئیسی تاکید کرد: در برخورد با فساد مصمم هستیم 

و در این زمینه هیچ خط قرمزی نداشته و نخواهیم داشت.
مسئولان مکلف به حمایت از هر نوع کارآفرینی 

و تلاش تولیدی هستند
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه اقتصاد مساله مهم و 
محوری کشور است، اظهار داشت: دشمن به دلیل برخی 
کاستی های موجود در این عرصه تصور می کند از این زاویه 
می تواند به ملت ایران ضربه وارد کند اما کشور ما دارای منابع 
بی انتهایی است و مردم ثابت کرده اند در هر عرصه ای که 
وارد شوند و حمایت کنند، همان عرصه پیروزی و برتری ما 

بر جبهه دشمن بوده است.
وی تصریح کرد: ما بی شک در عرصه جنگ اقتصادی 
که دشمن ابعاد آن را به جنگ سیاسی و جنگ روانی نیز 

توسعه داده است، موفق و پیروز خواهیم بود.
رئیسی به نقش کارآفرینان و سرمایه گذاران در رشد 
اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: مسئولان موظف هستند 

از هر نوع کارآفرینی و تلاش تولیدی حمایت قانونی، قضائی 
و تسهیلاتی کنند.

»نظارت« و »توانمندسازی بخش خصوصی« دو 
عامل موفقیت خصوصی سازی است

به چالش های  ادامه سخنانش  قوه قضائیه در  رئیس 
برآمده از خصوصی سازی بنگاههای دولتی اشاره کرد و گفت: 
در بحث خصوصی سازی، نفسِ »واگذاری« موضوعیت ندارد 
و صرفاً بحث کاهش تصدی گری مطرح نیست. بلکه پس از 
واگذاری، وظیفه نظارت و توانمندسازی بخش خصوصی هم 
وجود دارد و اگر دو مؤلفه »نظارت« و »توانمندسازی بخش 
خصوصی« وجود نداشته باشد، حتماً بنگاه واگذار شده پس 

از مدتی دچار کاستی و توقف فعالیت می شود.
کاسته  گری  تصدی  نقش  از  هرچه  کرد:  تاکید  وی 
می شود باید بر سایر نقش ها افزوده شود تا منجر به رونق 

اقتصادی شود.
جهادگران  توان  به  اتکا  با  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
عرصه اقتصادی شاهد رونق تولید، رشد اقتصادی و کاهش 

وابستگی کشور در بخش های مختلف باشیم.
رئیسی گفت: علیرغم مشکلات موجود، رشد اقتصادی 
و رونق تولید امری شدنی است و حرکت فعال مانعی در 

مقابل نیت دشمن و برخی ندانم کاری ها خواهد بود.
تشکیل معاونت اقتصادی در قوه قضائیه

در اولین جلسه رئیس دستگاه قضا با فعالان اقتصادی 
که چند ساعت به طول کشید، تعدادی از فعالان اقتصادی 
و رؤسای تشکل ها و انجمن های تولید و صنعتی مسائل و 
مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی را مطرح و پیشنهاداتی 
را برای بهبود شرایط ارائه دادند. پیشنهاداتی نیز برای تشکیل 
معاونت اقتصادی در قوه قضائیه با هدف ورود پیشگیران به 
شکل گیری مفاسد اقتصادی مطرح شد که رئیس دستگاه 
چنین  تشکیل  اگر  گفت:  پیشنهاد  این  به  پاسخ  در  قضا 
معاونتی به انجام نرسید، حداقل، مشاور اقتصادی را خواهیم 

داشت.
رئیس دستگاه قضا در پایان نشست خود با فعالان 
دستگاه  ارتباط  آغاز  نشست  این  کرد:  تاکید  اقتصادی 
قضا با فعالان اقتصادی کشور است و امیدواریم با تداوم 
فعالان  مشکلات  کاهش  در جهت  گامی  نشست ها،  این 
اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار، رونق تولید و رشد 

اقتصادی کشور برداریم.

آنها از طریق ابزار رسانه در صدد القای ناامیدی در بطن جامعه هستند 
ابزار رسانه در  از طریق  امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع گفت: دشمنان 
فضای ارتباطات و عملیات روانی در صدد القاء حس ناامیدی و یاس به جامعه 
هستند و در این شرایط روابط عمومی ها در ایجاد امید و نشاط در آحاد جامعه 

و مردم از نقش موثر و بسزایی برخوردارند. 
 به گزارش وزارت دفاع، همزمان با ۲7 اردیبهشت »روز ارتباطات و روابط 
عمومی« همایشی با عنوان» نقش روابط عمومی هوشمند در اقتدار دفاعی« 
ادارات  با حضور وزیر دفاع، مدیران عامل سازمان های وزارت دفاع، روسای 
عقیدتی سیاسی، معاونین و مدیران روابط عمومی و تبلیغات وزارت دفاع و 

پشتیبانی نیروهای مسلح در شرکت صا ایران وزارت دفاع برگزار شد.
و  ارتباطات  روز  تبریک  با  مراسم  این  ابتدای  در  حاتمی  سرتیپ  امیر 
اظهار  وزارت دفاع  این حوزه در مجموعه  اندرکاران  به دست  روابط عمومی 
کرد: متولیان روابط عمومی در وزارتخانه پرافتخار دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح طلایه داران و خط مقدم مقابله با جنگ نرم و عملیات روانی دشمن 
هستند که در شرایط هجمه رسانه ای استکبارجهانی علیه ملت ایران اسلامی 

مسئولیت آنها خطیر، حساس و دارای ابعاد پیچیده تری است.
وزیر دفاع با بیان اینکه امروز به واسطه گسترده شدن عصر ارتباطات و 
اطلاعات با فضای جدیدی از حکم رانی و امپراطوری رسانه ای در دنیای مدرن 
مواجهیم، گفت: روابط عمومی ها بایستی بیش از هر زمان دیگر، نقش حساس 
فرایند  ایفا کرده و در  نوع و حجم تهدیدات هوشمندانه  با  را متناسب  خود 
دریافت، پردازش و انتقال پیام با رعایت اصل »درستی و صحت« پیام خود 

را به منظور روشنگری و آگاهی آحاد مردم و جامعه مخابره و منتشر کنند.
وی با بیان اینکه در فضای امروز جامعه جهانی حاکمان و دولت ها در صدد 
القای مفاهیم و پیام های مورد نظر خود از طریق ابزار های رسانه ای به مخاطبین 
در عرصه جهانی هستند، تصریح کرد: بر این اساس روابط عمومی می بایست با 
دانش و آگاهی هرچه بیشتر و با دقت مضاعف در تولید پیام های روشنگرانه و 
مملو از واقعیات و حقیقت و در عین حال با صداقت هر چه بیشتر در برابر رقبای 

خود نقش آفرینی کنند.
در  ها  عمومی  روابط  دوسویه  نقش  به  اشاره  با  حاتمی  سرتیپ  امیر 
 ( هدف  جامعه  با  درونی  انسجام  حفظ  کرد:  عنوان  کشور  دفاعی  مجموعه 
نیروهای مسلح( و همچنین توسعه و افزایش اعتماد به دست آمده در آحاد 

مردم از مهمترین رسالت های این مجموعه ارزشی در وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح است.

وزیر دفاع با بیان اینکه امروز به جهت توانمندی و ارتقاء قدرت بازدارنگی 
دفاعی، اعتماد مردم نسبت به مجموعه نیروهای مسلح و دفاعی از سطح بالایی 
برخوردار است، گفت: تلاش مجموعه صنعت دفاعی برای تولید دستاورهای دفاعی 
درجهت قطع هرگونه وابستگی در کنار اقدامات ارتباطی و رسانه ای هوشمند، 

موجبات تولید قدرت را برای نظام جمهوری اسلامی فراهم کرده است.
فرمایش حکیمانه  تبیین  با  ادامه سخنان خود  امیر سرتیپ حاتمی در 
عنوان  به  دفاع  وزارت  جایگاه  اهمیت  خصوص  در  قوا  کل  معظم  فرمانده 
حساس ترین نقطه نظام، افزود: این وزارتخانه همواره کانون توجه دشمنان 
قسم خورده نظام جمهوری اسلامی بوده و خواهد بود و بر این اساس روابط 
عمومی های وزارت دفاع به واسطه داشتن اطلاعات، نقش حساسی در حوزه 
و  دقیق  رسانی  اطلاع  کنار  در  بایست  می  و  دارند  عهده  بر  رسانی  اطلاع 
هوشمندانه، مراقبت های رسانه ای را به عنوان یک اصل حفاظتی همواره مورد 

توجه و اهتمام قرار دهند.
وزیر دفاع در ادامه با اشاره به اینکه امروز در اوج تقابل با دشمن در عرصه 
های گوناگون از جمله عرصه جنگ اقتصادی هستیم، افزود: دشمنان از طریق 
ابزار رسانه در فضای ارتباطات و عملیات روانی در صدد القاء حس ناامیدی 
و یاس به جامعه هستند و در این شرایط روابط عمومی ها در تزریق امید و 

نشاط در آحاد جامعه و مردم از نقش موثر و بسزائی برخوردارند.
دفاع  وزارت  عمومی  روابط  و  تبلیغات  معان  بهرامی  رضا  محمود  سید 
عمومی  روابط  و  ارتباطات  روز  اردیبهشت   ۲7 تبریک  با  مراسم  این  در  نیز 
خاطرنشان کرد: امروز شاهدیم که با وجود دسیسه های همه جانبه دشمنان 
و بدخواهان نظام اسلامی، با تلاش و هماهنگی رسانه های جمعی و مسئولین 
روابط عمومی وزارت دفاع و سازمان های تابعه، صنعت دفاعی به بهترین نحو 

معرف اقتدار و عزت ملی شده است.
روابط  و  ارتباطات  نقش  امروزه  اینکه  بیان  با  بهرامی  الاسلام  حجت 
جایگاه  افزود:  است،  حیاتی  و  موثر  نقشی  سازمانی،  فعالیت های  در  عمومی 
روابط عمومی به عنوان ابزار مدیریتی بر مبنای حرکت های علمی و حرفه ای 

از مشخصه های روابط عمومی در عصر ارتباطات قلمداد می شود.
وی با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری ضرورت توجه و اهتمام 
به مسئولیت روابط عمومی در کشور به خصوص نیروهای مسلح با توجه به 
جایگاه خطیرشان در تامین امنیت ملی احساس می شود، خاطرنشان کرد: 
فعالان عرصه ارتباطات و روابط عمومی باید با به کارگیری منویات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( و اصول علمی و اخلاق حرفه ای، پاسخگوی نیازهای 

سازمان و جامعه هدف باشند.
در  نیز  دفاع  وزارت  عمومی  روابط  مدیرکل  عبدی  داود  دوم  سرتیپ 
در  عمومی  روابط  حوزه  های  فعالیت  از  گزارشی  ارائه  ضمن  مراسم  این 
های  پیوست  ها،  فعالیت  مستندسازی  اخبار،  انتشار  حوزه  در   97 سال 
عملیات روانی، تحلیل رسانه های داخلی و خارجی و موضع گیری روابط 
حساس  های  فعالیت  بیان  با   ... و  شایعات  مدیریت  خصوص  در  عمومی 
حوزه ارتباطات در راستای افزایش توان دفاعی و قدرت بازدارندگی اظهار 
برنامه  با  تا  برآنند  دفاع  وزارت  تابعه  های  سازمان  عمومی  روابط  کرد: 
نحوی  به  را  خود  وظایف خطیر  هدفمند  و  راهبردی  دقیق،  منسجم،  ریزی 
شایسته اجرایی و عملیاتی کنند.وی افزود: متولیان روابط عمومی وزارت دفاع 
به عنوان سرداران جبهه فرهنگی با چشمانی باز و درک عمیق از شرایط کنونی 
و تهدیدات متنوع و  با تعامل تنگاتنگ با مدیران متعهد و متخصص وزارت دفاع 
و با حمایت های همه جانبه امیر سرتیپ حاتمی وزیر محترم دفاع ، رئیس سازمان 
عقیدتی سیاسی وزارت دفاع، نقش تعیین کننده ای در ارتقاء اقتدار دفاعی و منزلت 

اجتماعی و مقابله با هجمه فرهنگی دشمن ایفا خواهند کرد.

ترامپ«،  »دونالد  تصور  که  گفت  بلومبرگ  به  فرانسه  دولت  مقام  یک 
بولتون«،  از جمله »جان  او  از مقام های دولت  برخی  و  آمریکا  رئیس جمهور 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید مبنی بر اینکه تشدید فشارهای اقتصادی سران 

ایران را به تسلیم وادار خواهد کرد، اشتباه است. 
یک مقام دولت فرانسه در مصاحبه با یک رسانه آمریکایی تأکید کرده 
دولت ترامپ درباره ایران اشتباه می کند و تهران به دلیل فشارهای اقتصادی 

تسلیم واشنگتن نخواهد شد.
ترامپ«،  »دونالد  تصور  گفته  بلومبرگ  به  فرانسه  دولت  مقام  یک 
بولتون«،  از جمله »جان  او  از مقام های دولت  برخی  و  آمریکا  رئیس جمهور 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید مبنی بر اینکه تشدید فشارهای اقتصادی سران 

ایران را به تسلیم وادار خواهد کرد، اشتباه است.
و  ترامپ  »تصور  نوشت:  فرانسه  دولت  مقام  یک  از  نقل  به  بلومبرگ 
مشاوران ارشد او نظیر جان بولتون مبنی بر اینکه تشدید فشار علیه اقتصاد 

ایران سران این کشور را مجاب خواهد کرد که تسلیم شوند، اشتباه است.«

دولت ترامپ بعد از خروج از توافق هسته ای برجام، تحریم های متوقف 
شده ذیل این توافق را احیا کرده و تحریم های دیگری هم علیه ایران وضع 
کرده است. دولت ترامپ امیدوار است از طریق تشدید فشارها علیه ایران به 

توافق جدیدی با این کشور دست پیدا کند.
دولت آمریکا در راستای تشدید فشارها علیه ایران اخیراً حضور نظامی در 
خلیج فارس را افزایش داده است. جان بولتون چندی پیش گفت پنتاگون ناو 
»آبراهام لینکلن« را به منظور مقابله با ایران روانه آب های خلیج فارس کرده 
است. اندکی بعد، مشخص شد که اعزام این ناو از قبل برنامه ریزی شده بوده 
و بولتون قصد بهره  برداری از آن برای افزایش فشارها علیه ایران داشته است.

دونالد ترامپ بعد از این اقدام چندین بار شخصاً تأکید کرده که به دنبال 
هسته ای  توافق  به  رسیدن  از  غیر  هدفی  و  نیست  ایران  با  نظامی  درگیری 
جدید را دنبال نمی کند. رسانه های آمریکا حتی گزارش داده اند او بابت تشدید 

تنش ها علیه ایران از جان بولتون عصبانی است.
دفاعی  و  خارجی  سیاستگذاری  شورای  رئیس  کوکیانوف«،  »فئودور 

»ما  گفت:  بلومبرگ  خبرگزاری  به  می دهد  مشاوره  کرملین  به  که  روسیه 
ظرف دو سال و نیم گذشته رویکرد و تاکتیک های ترامپ را به خوبی مطالعه 

کرده ایم. او آدم جنگ طلبی نیست و دوست ندارد بجنگند.«
از  بیندازد و  به راه  وی اضافه کرد: »او دوست دارد یک نمایش قدرت 
سرانجام  تحریم ها  که  است  این  تصورش  کند.  استفاده  اقتصادی  اهرم هاش 

ایران را وادار به مذاکره خواهد کرد.«
فشارهای  تسلیم  کرده اند  تأکید  ایران  اسلامی  جمهوری  مقام های 
شد.  نخواهند  مذاکره  وارد  کشور  این  با  و  شد  نخواهند  آمریکا  دولت 
در  گذشته  هفته  ایران  اسلامی  انقلاب  رهبر  خامنه ای،  آیت الله  حضرت  
دشمن،  با  مواجهه  در  ایران  ملت  قطعی  »گزینه  کردند:  تصریح  بیاناتی 
مقاومت در همه زمینه هاست، چرا که مذاکره با دولت کنونی امریکا سمّ 
مضاعف است، البته جنگی نخواهد شد بلکه برخورد، برخورد اراده هاست 
و در این زمینه، اراده ملت ایران و نظام اسلامی قوی تر از دشمن است و 

به فضل الهی این بار هم پیروز خواهیم شد.«

رئیس قوه قضائیه:

تشکیل پایگاه اطلاعات مجرمان را پیگیری خواهیم کرد

وزیر دفاع: امروز در اوج تقابل با دشمن هستیم

فرانسه: بولتون و ترامپ اشتباه می کنند؛ ایران تسلیم فشار نمی شود 
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فرمانده کل 
سپاه پاسداران: 
به دنبال جنگ 
نیستیم

سردار سلامی با تاکید بر اینکه امروز سپاه در پیشانی تقابل 
با دشمن قرار دارد، گفت : ما آموخته ایم که تهدیدات عامل رشد 
و قدرتمند شدن ما هستند؛ رشد سپاه نیز گلخانه ای نبوده بلکه با 

دشمنان بزرگ دست و پنجه نرم کرده است.
به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی 
در  یکشنبه  صبح  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
آیین تکریم و معارفه جانشین فرمانده کل و معاونین هماهنگ 
یکی  در  ما  انقلاب  امروز  اینکه  بیان  با  فرهنگی سپاه  و  کننده 
از زیباترین فراز های خود قرار دارد و دشمن با شکست های 
سنگین مواجه شده است، گفت: دشمن در فلسفه سیاسی که 
همانا غارت ملت ها، اسیرکردن آنها و ایجاد فضای برده داری 
مدرن و سیطره یکجانبه بر سرنوشت انسان ها می باشد، شکست 

خورده است.
وی افزود: این فلسفه مولد جنگ ها و مداخلات ظالمانه است 
و هرگز مولد قدرت نیست بلکه مولد دشمن است و به تعبیر خود 

آمریکایی ها منجر به ایجاد ریسک در سراسر جهان می شود.
سردار سلامی در ادامه اظهار کرد: امروز سرزمین های اسلامی 
میدان رشد جوانان مجاهدی است که نبرد با دشمن جزو مطلوبیت 
های مردانه آنهاست و  نگرانی دشمن  موجب شده تا منطقه به یک 

میدان آتش بالقوه برای آمریکایی ها تبدیل شود .
گرفته  قرار  انفعال  در  ها  آمریکایی  اینکه   بیان  با  وی 

اند و از تهدید لفظی در شکل منفعلانه خود استفاده کردند، 
هستیم  مواجه  قدرتمند  ظاهر  به  دشمن  یک  با  ما  گفت: 
دچار  عبارتی  به  و  است  فرسایش  حال  در  دشمن  این  اما 
پوکی استخوان شده و این مسیری است که همه قدرت های 

شیطانی سپری می کنند.
وی با بیان اینکه امروز در آستانه خوردگی تدریجی این قدرت 
قرار داریم ، عنوان کرد: به فضل الهی در آینده نزدیک شاهد شکست 
پایه های این قدرت به ظاهر بزرگ خواهیم بود چرا که آنها خسته 

و ناامید هستند.
سردار سلامی با تاکید بر اینکه امروز سپاه در پیشانی تقابل 
با دشمن قرار دارد، گفت : ما آموخته ایم که تهدیدات عامل رشد 
و قدرتمند شدن ما هستند؛ رشد سپاه نیز گلخانه ای نبوده بلکه با 

دشمنان بزرگ دست و پنجه نرم کرده است.
فرمانده کل سپاه داشتن یک دشمن بزرگ را برای قدرتمند 
شدن یک فرصت دانست و اظهار کرد: امروز که دشمن به ما نزدیکتر 
شده این فرصت برای سپاه به وجود آمده و قوای سپاه در راهبرد، 

عملیات و تاکتیک به حرکت در آمده است.
وی تصریح کرد: دشمنی مانند آمریکا هرگز از توجه و تمرکز 
ما خارج نمی شود و تا زمانی که دشمنی با این خوی ظالمانه  قصد 
دارد خود را جهانی معرفی کند؛ طبیعی است که در برابر او بایستیم.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به دنبال جنگ نیستیم، اما 

از جنگ نمی هراسیم و آماده ایم،  خاطرنشان کرد: دشمنان ما هم 
اراده جنگ ندارند ، اما تفاوت ما با آنها این است که آنها از جنگ 
می ترسند و خط حد آنها جایی است که جانشان به خطر بیافتد و 

شکست دادن دشمنی با این ماهیت آسان است.
وی تصریح کرد:به دلیل آنکه در مفروضات ما همواره مواجهه 
پیروزمندانه در برابر دشمن اصل بوده است، امروز  در همه اجزا و 
ارکان قدرت دفاعی آماده ایم و این آمادگی خود را نشان می دهد؛ 
اما کافی نیست و  باید بطور مداوم فرایند قدرت سازی را مشق و 

تکرار کنیم
سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه سپاه امروز در تماس مستقیم 
با تمام قدرت دشمن است و دشمن را متوقف کرده است، گفت:  
گوهر درونی سپاه یعنی معنویت و روحیه جهادی و عاشورایی ضامن 

پیشرفت سپاه است که باید حفظ شوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتصاب سردار 
فدوی و سردار نقدی به عنوان جانشین و معاون هماهنگ کننده 
سپاه گفت: افرادی که امروز منصوب شدند از جنگ آمده اند و بزرگ 
شده در میدان جهاد هستند. آقای فدوی تمام تلاشش شکست 
دادن آمریکایی ها در دریا بود و با قدرت عظیم و عجیبی که در 
دریا ساخت آنها را تحقیر کرد ؛ سردار نقدی نیز تمام دوران زندگی 
شان را در جهاد گذرانده و هر کجا مسلمانی نیاز به کمک داشته به 

یاری شتافته است.


